
Të nderuar aplikues !

Ju njoftojmë se, për shkak të numrit të madh të aplikimeve të pranuara, dhe me
kërkesë të Komisionit për Vlerësimin e Aplikimeve për zgjatjen e afatit të
publikimit të rezultatateve, është marrë vendim që afati i publikimit të
rezultateve të zgjatet deri më datën 04.06.2025.

Ky vendim është marrë me qëllim që komisioni të ketë kohën e nevojshme për
të analizuar me kujdes të gjitha aplikacionet, për të siguruar që çdo aplikues të
trajtohet me kujdesë dhe në përputhje me kriteret e përcaktuara në thirrjen
publike.


